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Gotlandsbolaget köper M/S Birka Stockholm 
och startar kryssningar till Åland och Gotland

Gotlandsbolaget har köpt M/S Birka Stockholm av Rederiaktiebolaget Eckerö för cirka 38 
MEUR. Fartyget kommer att användas i trafik mellan Stockholm, Mariehamn och Visby.

”Birka Stockholm är ett renodlat passagerarfartyg, och vi ser stora möjligheter för henne att 
komplettera Gotlandstrafiken. Under 2022 fortsatte vi att renodla vår fartygsflotta för att fokusera 
på infrastruktur och framtidens sjöfart. Med Birka Stockholm befäster vi ytterligare vår position 
inom passagerarsjöfart i Östersjön”, säger Håkan Johansson, Vd Gotlandsbolaget.

Birka Stockholm är för många känt som kryssningsfartyg mellan Stockholm och Mariehamn, en 
verksamhet som lades ner under pandemin. Nu kommer Gotlandsbolaget tillsammans med 
dotterbolaget Destination Gotland att använda fartyget för att erbjuda kryssningar, och som ett 
komplement till befintlig Gotlandstrafik. Birka Stockholm kommer att erbjuda tax-free och trafikera 
Stockholm, Mariehamn och Visby med varierande trafikupplägg beroende på säsong.

”Det finns en marknad för denna typ av kryssningar i Östersjön, och trafik till Visby delar av året 
kommer stärka intresset ytterligare. Visby har blivit en alltmer attraktiv kryssningshamn, och vi ser 
det som en fin möjlighet att både utveckla vår verksamhet, och skapa nya besöksanledningar till 
Gotland. För gotlänningar innebär det ett ökat antal avgångar för de som har mer tid och inte har 
med sig bil, eller vill göra en nöjeskryssning”, säger Marcus Risberg, Vd Destination Gotland.

Birka är ett renodlat passagerarfartyg utan bildäck. Den nya sträckan kommer att erbjuda tax-free, 
mat och underhållning och passagerarna kommer att kunna välja vilka sträckor de vill åka med. 
Uppstarten innebär även nya arbetstillfällen inom svensk sjöfart.

”Det innebär nya arbetstillfällen under svensk flagg, och vi kommer även utveckla vår organisation 
i land. Nöjeskryssningar är en annan produkt än den vi har idag”, fortsätter Marcus Risberg.

Planen är att verksamheten ska starta våren 2024, och arbetet med att utveckla organisation och 
erbjudande inleds omgående.

”Gotlandsbolaget har fört Gotland och fastlandet närmare varandra sedan 1865. Nu för vi även 
Gotland och Åland närmare varandra”, avslutar Håkan Johansson.
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Kontakter
Gotlandsbolaget
Håkan Johansson, VD Gotlandsbolaget
Epost:  hakan.johansson@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 18 30

Karin Bill, Kommunikationsansvarig Gotlandsbolaget
Epost:  karin.bill@gotlandsbolaget.se
Telefon +46 498 20 10 60

Certified adviser
FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se

Om Gotlandsbolaget
Med Gotland som bas investerar vi i sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av 
hållbara destinationer och besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta 
passagerarrederi, och vi har sedan dess fört Gotland och fastlandet närmare varandra.

Denna information är sådan information som Gotlandsbolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-03-27 19:00 CEST.
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